
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO DVARO SODYBOS CENTRINIUOSE RŪMUOSE IR TERITORIJOJE 

TEIKIAMŲ PASLAUGŲ KAINŲ NUSTATYMO 

 

2010 m. lapkričio 24 d. Nr. T-347 

Pakruojis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290) 16 straipsnio 2 dalies 37 punktu, Pakruojo rajono savivaldybės taryba 

n u s p r e n d ž i a : 

1. Nustatyti  Pakruojo dvaro sodybos centriniuose rūmuose ir teritorijoje teikiamų paslaugų 

kainas pagal priedą. 

2. Įpareigoti Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktorę A. Jasiūnienę 

patvirtinti paslaugų teikimo tvarką. 

 

 

 

Meras            Saulius Gegieckas 

 

 

 



Pakruojo rajono savivaldybės 

tarybos 2010 m. lapkričio 24 d.  

sprendimo Nr. T-347 

priedas 

    

  

PAKRUOJO DVARO SODYBOS CENTRINIUOSE RŪMUOSE IR TERITORIJOJE 

TEIKIAMŲ PASLAUGŲ KAINORAŠTIS  
 

 

 

Eil. 

nr. 

Mokama paslauga Įkainiai Atsakingas Pastabos 

1. Pakruojo dvaro centrinių 

rūmų nuoma 

100 Lt už val. 

 

Kultūros skyrius  

2. Elektros ir vandens tiekimas 

nuomojant Pakruojo dvaro 

centrinius rūmus 

Už faktiškai 

sunaudotą  kiekį  

Kultūros skyrius  

3. Pakruojo dvaro sodybos 

parko apšvietimas  

(balandžio–rugpjūčio mėn.  

21–02 val.); 

rugsėjo–kovo mėn.  19–02 

val.) 

200 Lt  (balandžio– 

rugpjūčio mėn.); 

280 Lt  (rugsėjo– 

kovo mėn.) 

Kultūros skyrius  

4. Elektros energijos tiekimas 

dvaro teritorijoje 

vykstantiems renginiams 

Už  faktiškai 

sunaudotą elektros 

energiją  pagal 

galiojančius tarifus 

Kultūros skyrius 

 

 

5. Meninė fotosesija Pakruojo 

dvaro centriniuose rūmuose 

 6 Lt asmeniui  VšĮ Pakruojo 

poilsio ir turizmo 

centras 

 

6. Filmavimas Pakruojo dvaro 

centriniuose rūmuose. 

20 Lt už val.  VšĮ Pakruojo 

poilsio ir turizmo 

centras 

 

7. Savarankiška ekskursija po 

Pakruojo dvaro centrinius 

rūmus 

2 Lt asmeniui  VšĮ Pakruojo 

poilsio ir turizmo 

centras 

 

8. Gido paslaugos užsienio 

kalba 

10 Lt asmeniui (1 

val.)   

VšĮ Pakruojo 

poilsio ir turizmo 

centras 

 

9. Ekskursija po  Pakruojo 

dvaro centrinius rūmus  

4 Lt asmeniui  VšĮ Pakruojo 

poilsio ir turizmo 

centras 

Moksleiviams, 

studentams, 

pensininkams, 

neįgaliesiems  

(pateikus 

atitinkamus 

pažymėjimus)  

bilietui  taikoma 50 

% nuolaida. 

Ikimokyklinio 

amžiaus vaikai, 

globos namų 

auklėtiniai, 

socialiai remtinų 

moksleivių grupės 

(pateikus sąrašą), 



Lietuvos 

Respublikos 

muziejininkai, 

Tarptautinės 

muziejų tarybos 

(ICOM) nariai 

lanko nemokamai. 

10. Komerciniai renginiai 

Pakruojo dvaro teritorijoje  

Renginys – 50 Lt 

už valandą 

Kultūros skyrius   

 

________________________________ 

 


